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Tre män i 20-25-årsåldern har anhållits på sannolika skäl misstänkta för grov
stöld genom inbrott i bostad. Trion greps bara timmar efter ett villainbrott i
Frövi - och polisen menar att detta gjordes möjligt tack vare allmänhetens
rådiga ingripande. - En person som ingår i Grannsamverkan i det aktuella
området, gjorde allt rätt och det ledde till att vi kunde gripa tre misstänkta
gärningsmän, kommenterar Stefan Toll, kommunpolis i Lindesberg.

Vid 13-tiden i tisdags, upptäckte en privatperson en främmande bil i ett villaområde i
Frövi. Personen fattade misstankar och beslutade sig för att gå fram till bilen för att ta
en närmare titt och eventuellt få kontakt med den som satt i bilen. Detta enligt
instruktioner om hur man inom Grannsamverkan kan agera i liknande situationer. Vad
personen i detta ögonblicket ej var medveten om, var att det just då pågick ett inbrott i



en av villorna i området.

– När den här personen är på väg fram till bilen, så kommer två okända personer
springande och hoppar in i bilen som lämnar platsen. Tack vare vittnets uppgifter, som
bland annat gav oss ett registreringsnummer, kunde vi senare hitta den här bilen och
gripa tre misstänkta gärningsmän som nu har anhållits misstänkta för inbrottet. De är
på sannolika skäl misstänkta för grov stöld, säger Stefan Toll, polisen.
På sannolika skäl är den högre misstankegraden.

Toll lägger stor vikt vid att markera hur viktigt och effektivt det är med
Grannsamverkan.

– Den här personen skall ha beröm för insatsen. Det är ett jättebra exempel på hur
viktigt det är med Grannsamverkan och alla människor som ingår i den, för det gör
verkligen skillnad. Vi har cirka 100 grannsamverkansområden i Lindesberg, Nora och
Ljusnarsberg tillsammans. Ett enda område kan ha uppemot 40 aktiva personer.
Tillsammans innebär ju det här att vi har mängder av kapabla väktare som håller koll i
sina områden och snabbt kan ge oss uppgifter som kan vara direkt avgörande för
utgången, säger Stefan Toll.

Enligt polisuppgifter i samband med gripandet, skall man ha funnit gods i bilen de
misstänkta färdades i. I nuläget vill polisen inte gå närmare in på detaljerna.

– Bilen har tagits i beslag och en teknisk undersökning skall göras. Jag vill inte just nu
berätta exakt vad som hittats i bilen, men vi har ett väldigt bra utredningsläge, förklarar
Stefan Toll.

På brottsplatsen skall polisen ha kunnat säkra spår efter en eller flera gärningsmän.
Bland annat ett skoavtryck på köksbordet. Tjuvarna skall ha tagit sig in via just
köksfönstret.
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